檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：彭瑞儀

電話：033322101#7457

電子信箱：livy2053@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立平南國民中學

發文日期：中華民國106年11月22日

發文字號：桃教學字第1060094287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2(1060094287_Attach01.PDF、10600

94287_Attach02.PDF、1060094287_Attach03.PDF)

主旨：有關衛生福利部國民健康署建置「青少年網站-性福e學園

」(http://young.hpa.gov.tw)業於106年11月上旬改版上

線宣導事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月21日臺教國署學

字第1060131155號函辦理。

二、旨揭網站使用對象包括青少年、家長以及學校教師，網站

內容包含「最新消息」、「青少年學園」、「家長學園」

、「教材百寶箱」、「發燒話題」及「諮詢特派員」（簡

介詳見附件），請各校加強宣導與利用。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中

副本： 2017-11-23
08:38:11

1060008310

■■■■■■C      _學務處■■■■■■■106/11/23 09:33

■■■■■■■有附件